
 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono 0437 26941  
Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

(Protocollo timbratura in alto)                 Belluno, (timbratura in alto) 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in data 8 

luglio 2020 e in particolare l’art. 14 - Direttore dei servizi generali e amministrativi – posti disponibili e/o vacanti - 

copertura; 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale ATA della Regione Veneto per il triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto 

in data 17 luglio 2020, art. 7 - Criteri e modalità per la copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile per tutto 

l’anno scolastico su scuola normo dimensionata - punti B e C; 
 

VISTO il verbale di Intesa Nazionale sottoscritto in data 18 settembre 2020 fra il MI e le OO.SS. Scuola;  

 

TENUTO CONTO della nota prot. n. AOODRVE19643 del 14.09.2022 recante “A.S. 2022/2023 -Profilo di DSGA 

- Indicazioni per la copertura di posti disponibili e/o vacanti”;  
 

VISTO l’interpello disposto da questo Ufficio prot. n. 4558 del 20.09.2022 per la copertura dei posti vacanti e/o 

disponibili per il profilo di D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

VISTO il proprio atto prot. n. 3453 del 03.10.2022, con il quale si è disposta l’approvazione dell’elenco graduato 

definitivo e contestuale individuazione e assegnazione delle sedi di servizio degli assistenti amministrativi di ruolo, 

che si sono resi disponibili all’utilizzazione in qualità di DSGA, per posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili nelle 

Istituzioni Scolastiche Statali della provincia di Belluno per l’a.s. 2022/2023; 

 

VISTO il proprio atto prot. n. 3588 del 17.10.2022 di annullamento dell’atto sopra riportato, limitatamente 

all’individuazione e contestuale assegnazione della sede di servizio dell’IC di Longarone;  

 

RITENUTO necessario e opportuno, relativamente alla copertura del posto vacante dell’IC di Longarone, scorrere 

l’elenco graduato e individuare l’avente diritto in base alla posizione rivestita;  

 

TENUTO CONTO della rinuncia pervenuta dalla sig.ra Cotroneo Elena; 

 

DISPONE 
 

Art. 1- L’individuazione e contestuale assegnazione della sede di servizio, per lo svolgimento dell’incarico in qualità 

di DSGA, all’Assistente amministrativo sottoelencato per l’intero anno scolastico 2022/2023: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono 0437 26941  
Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

Cognome Nome Data di 

nascita 
Graduatoria Provincia Punteggio 

Istituzione 

scolastica sede 

di utilizzazione 

DSGA 

Capuzzo Marta 01/07/1986 3° fascia 
Grosseto 13,60 

IC 

LONGARONE 
 

 

Art. 2- Il Dirigente Scolastico dell’IC di Longarone provvederà per competenza al conferimento dell’incarico in 

favore del legittimo avente titolo e alla stipula del relativo contratto a tempo determinato con funzioni di DSGA fino 

al 31.08.2023. 

Il Dirigente Scolastico è invitato a notificare l’incarico a questo Ufficio. 

Avverso il presente atto sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento.  

Il presente atto è pubblicato in data odierna sul sito https://wordpress.istruzionebelluno.it/sito/. 
 

Il Dirigente 

Massimiliano Salvador 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

Alla Sig.ra Capuzzo Marta 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Belluno-Loro Sedi 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola - Loro Sedi 

 

Al Sito web istituzionale e All’Albo- Sede 

 

e, p.c. All’U.S.R. per il Veneto Ufficio 3 – Mestre (VE) 

 

 

 
 

Responsabile del procedimento 

Dell’Oso Amedeo 

https://wordpress.istruzionebelluno.it/sito/

		2022-10-26T10:37:38+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO




